El gquoniam r-mus dominus episcopus Varmien ab hac prouintia se exempium
eroe practendit, et Sedi apostolicse immediatoe sublectum, ex eo quia huic synodo
a doming nunclo apostolico requissitus pro obedientiu uenit, non intendit sancla
synodus, quod proefato reverendissimo domine episcopo aliguid preacjudiciam
propter huiusmodi aduentum inferatur, seu exemptio elus in aliquo ledatur, prout
ipse guogue primitus protestatus fuitl.

Finis ners harum constitutionum synodalium talis.

Actn sunt haec anno et die quibus supra in arce nostra lonicensis preasentibus
ilustris et r-mis in Christo potribus dominis, Doming Aloysie Lippomano vero-
nensis episcopo, sanciue Sedis apostolicae nuntio: Nicolao Dzierzgowski, sanctae
eeelesine metropolitanae gnesnensis archiepiscopo, legato nalo et primatae, in
sacra gynodo praesideniibus, neenon Andrea Zebrzydowski cracoviensis, Joanne
Drolowski cujaulensiz el Pomeranize, Andrea Crarnkowski posnaniensis, Andrea
Noskowski plocensis, Stanislao Osio varmiensis, Joanne Dzjaduski praemisliensis
wecelesiarum nuntiis,

ADWO, akto kapltuty, T. 1L
Stanislaus Borzindmsld
Curiae notarius

DODATEK &

OFICJALNE OSWIADCZENIE ARCYRISKUPA GNIEZNIENSKIEQO
MIKDLATA DZIBRZGOWSKIEGD O NIEZALBZNOSCI DIECTEN] WARMINSKIEY
0D METROPOLII GMIEZNIENSKIET, PIOTREOW, 8 LISTOPADA 1564 R.

Nicolaus Dzlerzgowsld Del gratia sanctae ecclesiae metropolitonae gnesnensis ar-
chiepiscopus legatus natus et primas. Significamus tenore praesentium quibus ex-
pedit universis quod eum a reverendissimo in Christo patre domine Stanislao
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Hosio, eplscopo varmiensi postulassemus, ut ad synodum nostram veniret con-
clliaque sun nobiscum communicaret, quibus FEeclesine tranguillitati provider
possit. Quamvis paternitas sua cum ad provinclam nostram et metropolitanam
sedem gnesnensem non pertineat, minime fuerit obligata, venit nihilominug, cum
ul communibus periculis communi consilio obulsm ivi possit, tum ut ad petitionem
nostram, suam erga nos obhseruantinm gratificandigue nobiz promptam ucluntatem
declararet. Quae res ut in exemplum el sequelam lrahl non possit presentibus
litteris manibus nostri subscripbls  testimonium hoe illi dandum duximus ita
ut damus praesentibus, guod quicquid eius paternitas feclt, non ex debito
sed ex bona ueluntale sus, a nobis rogatus fecit, quae nihil praeindice
deinceps varmiensibus episcopis debebil. Quominus liberum [lis semper sit, quan~
doguidem ad nostram provinelam non pertinent a synede nostra prouineiali
abesse. In cuius rei maiorem fidem pesentes litteras sigillo nostro jussimus et
feeimus communiri, Datum Plotrkowiae octaua mensis nowembris anne Domini
MD L1111